МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

03 февраля 2020 г.                                          Донецк                                                            № 26

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Донецкой Народной

Республики от 08 декабря 2017 г. № 182 «Об утверждении Временного порядка проведения

предварительной оплаты товаров, работ, услуг, закупаемых за бюджетные средства, средства

Республиканских фондов»

Согласно статье 59
1
 Закона Донецкой Народной Республики

«О нормативных правовых актах», в соответствии с подпунктом 15 пункта 15.2

Положения о Министерстве финансов Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 22 июля 2015 г. № 13-33, в целях приведения нормативных

правовых актов Министерства финансов Донецкой Народной Республики в

соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Донецкой

Народной Республики от 08 декабря 2017 г. № 182 «Об утверждении

Временного порядка проведения предварительной оплаты товаров, работ,

услуг, закупаемых за бюджетные средства, средства Республиканских фондов»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

26 декабря 2017 г. под регистрационным № 2410.

2. Отделу методологии, стратегического развития и координации

деятельности участников бюджетного процесса Департамента правового

обеспечения и методологии Министерства финансов Донецкой Народной

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики

14 февраля 2020 г.

под регистрационным № 3647

2

Республики направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр Я.С. Чаусова